Universidade Estadual do Centro-Oeste
lliltctltIR0

Reconhecida pelo Decreto Estadual no 3.444, de 8 de agosto de 1997

PARANÁ

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN
EDITAL NO 12 /2024./PROEN

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEçÃO DE PROFTSSTONAL FORMADO EM MED|CTNA
PARA erUnçÃO COMO PRECEPTOR BOLSTSTA NA ENCOMENDA GOVERNAMENTAL

o6t2o24 -" PROGRAMA DE PESQU|SA E TNOVAçÃO OIOÁflCO-pEDAcÓctCA DOS
cuRsos DE GRADUAçÃO"

A Pró-Reitora de Ensino, a Coordenadora lnstitucional do Programa e o Coordenador do
Curso de Medicina da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas
atribuiçöes e considerando o disposto na Encomenda Governamental No 06/2024 - Programa de
Pesquisa e lnovaçäo Didático-Pedagógica dos Cursos de Graduação da Secretaria de Estado da
Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Paraná - SETI/Fundo Paraná, TORNA público o

resultado do processo de seleção de preceptor bolsista para o Curso de Medicina, de acordo com
as disposições a seguir:

Candidatos Nota Resultado

Ana Carolina Maziero Regiani 10.0 Aprovado

Kariny Sperotto Pesca 10.0 Aprovado

Renilda de Miranda Lima Martins 10.0 Aprovado

Fernando Henrique Luz Capuano 10.0 Aprovado

Rodrigo Lagos 10,0 Aprovado

Cristian Manuel Zarate Gonzalez 10.0 Aprovado

Marcos Vinicius Borges Martins 10.0 Aprovado

Marcelo Maravieski 10.0 Aprovado

Evelyn Kruetzmann lurk Aoki 10.0 Aprovado

Fabiano Palmerini Guimaräes 10.0 Aprovado

Masso Schneider Aoki 10.0 Aprovado

Marcelo Chuchene Baptista 10.0 Aprovado

Orlando Silveira Barreto 10.0 Aprovado

Thays Byczkovski 10.0 Aprovado

Zdzislaw Kazimierz Jankowski Ju nior 10.0 Aprovado

PUBLIQUE-SE. Guarapuava, 07 de agosto de

r/t

Profa. Karina Worm Beckmann

Pró-Reitora de Ensino

Vl.^- øÅ'-('**
Profa. Maria Paula Costa

Coordenadora lnstitucional do Programa

Prof. José Junior

Coordenador do Departamento de Medicina

Mùt*

Home Page: http://www.unicentro.br
CatnpusSanta Gruzr Rua Salvatore Renna- Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz-Cx. Postal 3010 -Fone: (42) 3621-1000-FAXi (42)3621-

1 O9O CEP 85.01 5-430 - GUARAPUAVA - PR
Ca,'?pus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Ba¡rro V¡la Carli - Fone: (42) 3629-S1OO - CEP 85.040-167 - GUARAPUAVA - PR

Campus de lrati: Rua Professora Mar¡a Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez - Cx. Postal, 21 - Fone: (42) 3421-
3000 cEP 84.505-677 - IRATI - PR